
Про створення робочої групи з розробки системи рекрутингу у Збройних Силах України

dep_1553 від 2015.07.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 липня 2015

Набуття чинності:

16 липня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про створення робочої групи з розробки системи рекрутингу у Збройних Силах України

З метою розробки системи рекрутингу у Збройних Силах України, створення ефективної моделі

залучення громадян України на військову службу за контрактом, забезпечення системного

притоку та відбору кандидатів на відкриті вакансії, формування нового, позитивного іміджу

Збройних Сил України у суспільстві, НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу з розробки системи рекрутингу у Збройних Силах України у такому

складі (за посадами):

голова робочої групи - тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства

Міністерства оборони України “Експертінформ” Хоменко О. В. (за згодою);

члени робочої групи:

• заступник директора департаменту - начальник відділу формування військової кадрової

політики Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

• заступник директора департаменту - начальник фінансово- економічного відділу Департаменту

економічної діяльності Міністерства оборони України;

• начальник відділу юридичного супроводження роботи з персоналом та соціально-правового

захисту Юридичного департаменту Міністерства оборони України;

• завідувач сектору спеціального фонду управління зведеного фінансового планування та



формування бюджету Департаменту фінансів Міністерства оборони України;

• головний інспектор Військово-Морських Сил Збройних Сил України Головної інспекції

Міністерства оборони України;

• начальник відділу впровадження служби в резерві мобілізаційного управління Головного

управління оборонного та мобілізаційного планування Генерального штабу Збройних Сил

України;

• начальник відділу комплектування військовослужбовців військової служби за контрактом

Управління призову та комплектування Головного управління персоналу Генерального штабу

Збройних Сил України;

• головний спеціаліст Центрального управління захисту інформації і криптології Генерального

штабу Збройних Сил України;

• начальник відділу інформаційних систем програмного та математичного забезпечення

Головного управління зв’язку та інформаційних систем Генерального штабу Збройних Сил

України;

• начальник відділу матеріально-технічного забезпечення психологічних технологій Управління

пропаганди Головного управління по роботі з особовим складом Збройних Сил України;

• заступник директора державного підприємства Міністерства оборони України “Експертінформ”

(за згодою);

• іноземні радники Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України (

за згодою).

2. Голові робочої групи:

- організувати роботу робочої групи з розробки системи рекрутингу у Збройних Силах України;

- установче засідання робочої групи провести 07 липня 2015 року;

- наступні засідання робочої групи проводити один раз на тиждень за рішенням голови робочої

групи;

- до 14 липня 2015 року розробити та надати на затвердження першому заступнику Міністра

оборони України план роботи групи щодо розробки системи рекрутингу у Збройних Силах

України;

- до 28 серпня 2015 року за результатами роботи робочої групи опрацювати та подати на підпис

Міністру оборони України проект наказу Міністерства оборони України щодо створення системи

рекрутингу у Збройних Силах України.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Міністра оборони України.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.



Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


